i Edit. Mail). Icgii putesl {H. t.J.
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inibi piaclìxuiii Irmpns, iVucUis, reddì-

lus, pensiones, prae.^taliones el alia

(piaevis eiiiolunienla, ipiae ex qiiavis

causiì seu lilulo a peisoiiis ccclesiaslicis

exlia dicium regnuin degenlilius in

Ciuleiii civilate ciusque disliiclii jicrci-

piebanliir, ad efreclum siipradicluin di--

1! Miciare tencrenlur; el alias, proul in

lilleiis ac ediclis Iiiiiusrnodi, quorum

tenores, mai approbandi , sed oinnino

rcprobamJi animo, praesenlibus prò pie-

ne el suHìcienter expressis el inserlis

liaberi vulumus, plenius conlinclur:

§ 2. Nos, probe considcranles ex edi- V"^' h'ini--

clis et lilleris praediclis maximum pon-ufev.

lifìciae non minus auclorilalis quam
dignilalis dcliimentuin necnon manife-

slam iuriiim ecclesiaslicoium subversio-

nem sequi, prinium quidem, lioc est

Stalin! ae praemissa uuliis iiinotucrunl,

pastoralis inuneris nostri partes quanlo-

cilius iiiiplere salagenles, per lilleras

iussu nostro a dilecto (ìlio nostro Fa-

brilio S. n. E. presbitero cardinali Pau-

lulio nuncupato, secrelario nostro Slalus,

lam dilecto parilcr fìlio nostro Franci-

seo, eiusdem S. l\. E. eliarn presbitero

cardinali Pignatello nuncupalo, melro-

polilanae ccclesiae Neapolilanae ex con-

eessione el dispensalione apostolica prae-

suli, quam aliis venerabilibus fiatribus

arcliiepiscopis ci episcopis in diclo re-

gno Neapolis suas ecclesias vel dioeceses

liabentibus, conscriplas', edicla et alia

praemissa UuKpiaiii iuribus el ralionibus

Ecclesiae manifeste adversantia impro-

baviinus, ipsisque propterea Francisco

cardinali el praesuli ac arcliiepiscopis

et episcopis supradiclis commisimus et

mandaviinus, ut con^'esliin contra eos

qui illis exeqiiendis quovis modo dirc-

ele vel indirecte se ingerere ausi fuis-

sent, via iuris. procederent ; subinde

vero per alias lilleras a diclo Fabrilio

1 Male cilil. Jlain. Icgil conscrqUa [K. T.).
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cardinali ac secretano Status eidem

Francisco cardinali et praesuli iussu iti-

dem nostro dalas iniunximus, ut non

modo iis qui cdicla et alia pracmissa

ediderant seu subscripserant, sed ctiam

aliis omnibus qui prò illornm editione,

promulgalione, seu forsan eliam execu-

lione auxilium, consilium, favorem ani

operam quovis modo praestitissent, quo-

cumque tandem gradu seu dignitate

praelulgcrent, censuras et poenas ec-

clesiasticas a saciis canonibus, genera-

lium conciliorum decreti?, et apostolicis

constitutionibus, ac praesertim lilteris

die Coenae Domini singulis annis legi

et promulgari solitis, ac eo ipso anno

lectis et promulgatis , inflictas, quibus

ipsi irretiti reperiebalur, pastorali pe-

ctore aperte ediceret, illosque praeterea

se a censuris et poenis huiusmodi non-

nisi post debitam et condignam Eccle-

siae praeslilam satisfaclionem a nobis

seu Romano Ponlifice prò tempore e\i-

stente absolvi et liberari posse, paterna

charitate admoneret; praeterea idipsum,

per tunc e\istentem nostrum et Apo-

stolicae Sedis in dicto regno Neapolis

nuncium , ei polissimum qui regnum

praedictum cum potestate proregis tunc

gubernabai, et cuius auctorilate et no-

mine eadem praemissa gesta fiiciant,

nostro nomine edici et denunciar! cu-

ravimus. Inlerea lamen, cum ad aures

nostras pervenisset
,

pracdictis moni-

tionibus noslris ponilus contemptis, exe-

cutionem edicti signantcr seu mandali

illius, quo bencficiorum ecclesiasticorum

fructus, eorum possessoribus extra di-

ctum regnum, ut praefertiir, degcntibus,

nuUiter aeqne ac perperam intercipie-

bantiu', variis oeconomis in regno prae-

dicto ab eàdem saeculari potestate de-

putalis, seu forsan aliig personis com-

missam fuisse : nos, per alias litteras a

praedicto Fabrilio cardinali et secreta-
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rio Status, tam Francisco cardinali et

praesuli, quani arcbiepiscopis et episco-

pis supradictis, die vi iulii eiusdem anni

MDCCViii scriplas, dislricte praecepimus

et mandavimus, ut adversus qtioscumque

in dieta cxecnlione culpabiles, ac potis-

simuni adversus oeconomos seu alias

personas huiusmodi ad legitimam cen-

surarum' a Tridentina Synodo, sess. xxii

De reform., cap. xi, ac ab apostolicis

in die Coenae Domini promulgari con-

suetis lilteris supradictis, praesertim ca-

none xvii, con tra talia perpetrantes la-

tarum atque inflictarum declarationem

absque uUà cunctatione devenirent.

§ 3. Ad haec cum accepissemus, per sed a eoiia-

quasdam saecularis magislratus dicti re- fnii^eusuraraui

Il . 1- .•!•. , publicalio.

gni collateralis nuncupali litteras ad

eosdem archiepiscopos et episeopos da-

las non sine gravi comminalione veli-

lum illis fiiisse, ne ad censurarum de-

clarationem huiusmodi , a nobis , sicut

praemittilur, demandalam adversus eos

qui cxequendo praedicto edicto seu

mandato se ingessissent, ullalenus pro-

cederent: nos, tam apertam et invere-

cuiidam sanclissimarum legum violatio-

nem dissimulare minime volenles,di]eclo

fìlio noslro Vincenlio eiusdem S. R. E.

diacono cardinali Grimano nuncupalo,

dicli regni proregi, cuius nomine litte-

rae huiusmodi subscriptae prodieranl
,

per nostras in simili forma Rrevis die

I septcmbris eiusdem anni mdccviii ex-

pedilas litteras sub cerlis inibi expressis

poenis iniunximus, ut omnino abstineret

tunr a procurando quomodolibet,siveper

se, sive per alios, praedicti edicli seu man-

dati, quod suàple natura nullius prorsus

roboriseteflTicaciae essepronunciavimus,

execulionem ', tum ab irapediendo dire-

cte vel indirecle eosdem archiepiscopos

1 Male edit. Main. legit ceiisuratiì (k. t.).

2 Edit. Main. legit tam [R. t.)

3 Edit. iMain. legit execulione (R. T.),
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et episcopos, quomimi?, conli;i quo? prò-

pler Iniiusniodi cdicUini proccdciidiiiii

esse ctignovisscnl, pasluralis ani iiiiincris

parlcs libenler cxcquerenliir, qucnuul-

iiiodiim expresse illis ci iteralo rnanda-

vcraimis ; iiislum interim ac mipcricur-

dem Duniiiiuiii liiiniililcr hencdicenles
,

quod pluriiiios ex archiepiscopis ci cpi-

scoiiis siipiadiclis superno clnislianac

fuititudinis spirilii adeo loborassct, ut,

propositas siLi niinas nuilaleniis perli-

inescenles, saciiQciiiiii iustitiae prò ol'-

ficii sui debito sacrificare parali essent,

cumqiie insuper assiduo exorantes, ut

lam nobis quam illis cadesti sua epe

cleinenler adcssel , errantibus vero, ut

in viam possenl redire iustiliae, verilalis

suae lumen estendere non dedignarctur.

PecUriiionui- $ 4. Cuni autcm, sicut nobis nupcr
liUlis praedi- .

*" .
, , , , •

ciorum omnium innotuil, ab cadcm saeeulari polcslale,
cuni eorunidem ...
revocaiioiio ti cuuis non}ine praemissa centra lura et
fìnniUle censu- . , ..-.,..
Mrum ei p",- ralioncs ecclesiastici Urdinis, ut prae-

fertur, geslu luerunl, tana tandem prò

illorum atquc inde secutornm quorum-

cumque revocatione, rescissione ac rc-

Iractatione mandala prodierint, ut meri-

to sperare possimus, unde nobis oborta '

ftiil insta ac diuturna amaritudinis eausa,

brevi dandam esse aniplam malerieui

gratias agendi misericordiarum Palli
,

quod antiqui hoslis conalus deteriora

Consilia menlibus hominum insinuantis

irritos' leceril, inclytumque illnd nomen,

in quo sancla Dei Ecclesia lutelam alque

sahitem, necnon validum Inter pericula

praesidium tolies esl nacta, a velcri sua

ac praeclarà laude deflectere non per-

miserit: bine est quod nos, qui iurium

ecclesiaslicorum assertores in terris a

Domino conslitiili sumus, simnlque o-

mnium cliristifidelium curam et sollici-

ludinem gerimus, Ecclesiae indemnitali

(ultra ei praeiudicialium praediclorum

1 Edit. Mail), legit ahorla (n. T.).

2 Edit. Maiu. legit irritas (r. t.)-
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revocalionem ac relraclalionem, eàdem

auclorilale, (jua illa poracla fucrant, si-

cut praemilliliir, facicndam) apostolici

eliani iiidicii nostri accessione effìcacius

ac uliL'iius coiisulere, ac alias animannn

saluti, (pumlum nobis ex allo concedilur,

pruspicerc cupienlcs, nccuon oiunium

et singulounn, qnae in praemissis seti

illorum occasiuiie quovis modo aria el

gesta fuerunt, seriem, causas el circiuii-

slunlias, eliam aggravanles, aliave quae-

cumque eliain spccificam et individiiam

menlionem et expressionem requircnlia,

praesentibus prò piene el sufficientcr

expressis el exacte specifìcatis liabentes,

molu proprio, ac ex cerlà scienlià el

matiuà deliberalione noslris, deque apo

slulicae poteslatis plenitudine, edicla seu

mandala supradicla aliaque praemissa,

cum omnibus et singulis in cis eorum-

qi'ie quolibet conleulis ac inde secutis

et qiiandocumquc secuturis, ipso iure

nulla, irrita, invalida, inania, viiibusqnc

et elTectu penilus el omnino vacua ab

ipso inilio fiiisse et esse ac perpetuo

fore, neminemque ad cuiuslibel eorum

obscrvanliam teneri, imo nec a quopiain

observari poluisse vel debuisse, ncque

ullum stallini Tacere vel fecisse, sed, per-

iude ac si nuniquam ernanassent vel

racla non fuisseul, prò non exlanlibus

et non faclis perpeluo liaberi debere
,

tenore praesenliniii declaramus. Et ni-

bilominiis ad abundanlioicm caulclam,

el, qualenus opus sii, illa omnia el sin-

gula, molu, scienlià, deliberalione ac

polestatis plenitudine paribus, cassamus,

irrilamus et annnllamus , viribusque el

elTeclu penilus ci omnino vaciiamus :

firmis lamen remanenlibus censuris et

poenis ecclesiasticis quibuscuiiKjue, quas

ii omnes
,
qui praemissa perpelrarunl

,

sive alias in illis, ut praelerlnr, culpa-

biles fuerunt, propler eadein praemissa

incurrerunl, a quibus nonnisi a nobis

An. C. 17C9 362 ElLLA.ni: M

aut Romano Ponlifìcc prò tempore exi-

slente posi debilam et condignam Ec-

desiae praestitam salisfactionem (prae-

lerquam in mortis articulo, el lune cum

reincidentià in easdem censuras eo ipso

quo convaluerint ) absolvi ci libeiari

valeanl.

Facuiias pr.ie- § 5. Quoniam vero Sedes Apostolica,
RullN'eapiiIlìano . -i i

r«ta a pM.iiis.pia nialcr, recmrenlibus ad eam post

fuicriiaie ais- exccssuiTi Clini biiuiHilalc iibis SG pro-

ciavium centra piiiam cxbibcrc solel et benignam, id-
Ctà iu ulrr-qn'* . .

foro absohei..:! cMxo OHines et singiilos praediclos, seu
pnyniti-ntcs, sa- , , . ...
iisfacicnies el iHos cx eis 0111 verac poenilenliae signa
pnllicitatiles in . . ^

fuiuiu.u quii ostenderinl, paterna nostra clemenlia
.snnilfl non p.i- .

traudì. proseqiii volenles, eidem Francisco car-

dinali el praesnli per praesentes coni-

miltimus el mandannis, ut, si et posl-

quam sìbi constiterit edicla seu mandata

praedicla aliaqiie praeniissa cum omni-

bus inde seculis congrue revocata fuisse

ac alias desuper debilae ac condignae

salisfaclioni Ecclesiae opportune con-

sullnm fuisse, omnes et singulos, sive

laicos sive clericos, lam saeciilares quam

regulares, ad ipsum recurrenles, ciiius-

cumqiic slaUis, ordinis, gradii?, dignitalis

el condilionis existant, qui praemissa

peregerunt, seu alias in iilis quovis

modo culpabiles fuerunt, si hoc ab eo

humililer pelierinl, el facià priiis per eos

promissione quod in fuUirum a simili-

bus abslinebunt, el quidquid eis prae-

scriptum et iniunclnin bierit, priusquam

infrascriplae absohilionis benoficium ob-

lineant, observabnnl el adimplebunl, a

censuris el poenis ecclesiaslicis quibus-

libet, quas propler eadem praemissa

quovis modo incurreriinl, seu incurrisse

dici, censori vel praelendi possenl, in-

iunclà cuique prò modo cnlpae poeni-

tenlià salutari , el aliis qiiae de iure

fnerinl iniungenda simililer iniunclis
,

in ulroqiie foio, anclorilale nostra apo-

stolica, in forma Ecclesiae consueta, ab-

solval el lolaliler liberei, dictasque poe-
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nas eis et eornm cuilibet gratiosc re-

miltat el condonel; ac cum illis qui

clerici seu eliam presbiteri fuerinl, super

irregularilale per eos qui , a censuris

luiiusmodi propler eadem praemissa in-

nodali, missas ci alia divina officia (non

lanicn in conleniplum clavinm) celebra-

runl, seu alias in suis ordinibus mini-

slrarunl
,
quomodolibel conlraclà , ad

quemcumque elTeclum in ulroque pariler

foro dispcnsel, ipsosque el eonim qiiein-

libel ad famam, gradus, dignilales, nec

non beneficia el officia ecclesiastica

quaecumque, celeroqui, lamen canonice

per eos oblenla, ac alias in prisliniim

el cum in quo anlea quomodolibel eranl

slaUiiu adversus eadem praemissa relia-

bilitel, restiluat, reponat, ac plenarie

reinlegrel. Nos enim quamcumqiie ne-

cessariani el opportunam ad praemissa

facullalem, quam eliam aliis, proul sibi

opporUinum videbilur, communicare et

subdelegare valeat, eidem Francisco car-

dinali el praesuli liarnm serie anclori-

lale praedicla tribuimus el imperlimur.

§ 6. Decernenles, easdem praesenles cunMiia»,

lilleras el in eis contenta quaecumque,

eliam ex eo quod quicumqùe in prae-

missis interesse babentes seu habere

quomodolibel praelendenles, eliam spe-

cifica el individua nienlione digni, illis

non consenserinl, nec ad ea vocali, ci-

tali el anditi, ncque causae, propler quas

caedem praesenles emanarinl, sufficien-

ler adductae, verificatae, aut ullo modo

iuslificalae fuerinl, ani ex alia quacum-

qiie caiisA, colore, praelexlu et capite,

eliam in corpore inris claiiso, nullo

unquam tempore de stibreplionis vel

obroplionis aul niillftalìs vel invalidi-

Inlis vilio, seu inlentionis noslrae, vel

inkM'esse habentium vel liabere prae-

lendenliiim consensùs, aliove quocum-

qiie eliam quantnmlibel magno aut in-

cogilato incxcogitabiliqne defeclu, aut
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ex alio qiiovis capile , a iure vel fuclo
[

ani slaliilo, consueliidine vel privilegio

resiillanle, notari, impugnari, invalidari,
j

relracian", in conlroversiam vocari, seu
j

ad lerminos iiiris reduci uUateniis pos- !

se; sed ipsas praesenles lilleras et quae-
j

ciimque in eariim execnlioncm ab ipso
|

Francisco cardinali el pracsiile facienda,

semper firma, valida el efficacia exislere

el fore, siiosqiie plenarios el inlegros

efleclus sortir! et oblinere, ac illis, ad

quos special el prò tempore quando-
;

cumque spectabit, in omnibus el per

omnia pienissime sulTragari, el ab eis

respeclive inviolabililer et inconcusse

observari, sicque el non alilei in prae-

missis omnibus el singulis per quos-

cunique iudices ordiiiarios ci delegalos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

lores, ac S. R. E. praediclae cardinales,

etiam de lalere Icgalos et diclae Sedis

Apostolicae nuncios, aliosvc quoslibet ;

quacumque praeeminentià et poteslate
,

fungentes et funcluros, snblalà eis el

eorum cuilibet quavis aliler iudicandi et

interpretandi lacultale el auclorilale
,

iudicari et definiri debere ; ac irrilum

el inane si secus super bis a quoquam,

quavis auclorilale , scienler vel igno-
;

ranter, contigeril altenlari.

contrariorura § 7. Nou obslanlibus pracmissis, ac
I

apostolicis, el in universalibus provin-
i

cialibusque el synodalibus conciliis cdi-

tis, generalibus vel specialibus, conslilu-

tionibus et ordinationibus, el, qualenus

opus sii, nostra et Cancellariae aposto-

licae regulà de iure quaesito non lol- I

lendo, legibus quoque, eliam imperiali-

bus et municipalibus, necnon quibusvis,

eliam iuramento, confirmalione aposto-

lica, vel quavis firmitale alia roboratis,

stalutis et consueludinibus, eliam im-
,

memorabilibus
,
privilegiis quoque, in-

|

dultis et lilleris apostolicis, quibuscum-

que personis, eliam quanturavis subii-
'

derogfttìo.
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mibus et specialissima menlionc dignis,

sub quibuscumque verborum lenoribus

el Ibrmis , ac cum quibusvis eliam de-

rogaloriarum deroga(oriis, aliisque elTi-

cacioribus, efficacissimis el insolilis clau-

sulis, irrilanlibusqnc et aliis decretis,

etiam molu, scienlià el poleslalis ple-

nitudine similibus, ac consislorialiler, et

alias quomodolibet in contrarinm prae-

missoriuii quomodolibet concessis, edilis,

factis el pluries ileralis, el quantiscum-

que vicibus approbalis, confirmatis et

innovalis; quibus omnibus el singulis,

etiamsi prò illorum sufficienti deroga-

lione de illis eorumque tolis lenoribus

specialis, specifica, expressa el indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non aulem

per clausuias generalcs idem importan-

les, menlio seu quacvis alia expressio

liabenda, ani aliqua a^ia cxquisita forma

ad boc servanda foret, tenore? buius-

modi, ac si de verbo ad verbum nihil

penitus omisso el forma in illis tradita

obscrvalà exprimerentur et insererentur,

praesenlibus prò piene el sufficienter

expressis el inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effeclum, liac vice dumlaxat,

specialiler et expresse derogamus, ac

derogatum esse volumus ; celerisque

contraiiTs quibuscumque.

S 8. Volumus aulcm ul earumdem ruos nan.
^ siiinplonini.

praesenluim litlerarum Iransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis , et sigillo

personae in dignitale ecclesiastica con-

stilulae munilis, eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud babea-

lur, quae baberetur ipsis praesenlibus

si forenl exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorcm, sub annulo Piscaloris , die v

octobris MDCCix, poniificalus noslri an-

no IX.

Hat, die 5 octobris 1709, pontif, anno IX,
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Concedilur presbyleris Cungregationis

Piorum Operarioruiii, ab eorum loco-

rum Ordinariis ojiprohalis
, fdcuUas

ubique uudiendi sociovìim. eiusdem Con-

gregalionis in ilinere coiifessiones \

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Exnr.iiiim. Pasloi'alis ofCicVi liiiiiiililnti nostrae

diviniins imposili solliciliido nos admo-

iiel, ut, paternam congregatiomim viro-

nim in Ecclesia Dei iiberes honorum

operum fruclus, adspiranle superni favo-

ris auxilio, proferre' iugiler salagenlium,

curam peculiari studio gerenles, illas,

quo laudabilia carum inslilula cum rna-

iori spiiiluali consolatione uLcriorique

animarum fructu prosequi valeanl, op-

porlunis favoribus el gratiis decoremus.

conce«io 8 \, Cum aiilem, sicut dilcclus filiu?
praeJiclao fa-

cuiiaiis. modernus procuralor generalis Congre-

gationis Piorurn Operariorum nobis nu-

per exponi fecil, ipse quibuscumque di-

clae Congrcgalionis presbyleris, ad con-

fessiones audiendas in dioecesibus ubi

residere solili sunt approbalis , sacra-

mentales quorumvis aliorum eiusdem

Congrcgalionis confessiones extra dioe-

ceses huiusmodi audiendi facullatcm a

nobis concedi, el opportune in praemis-

sis a nobis provideri el ut infra indul-

geri pUirimum desideret : nos, ipsius

procuraloris generalis votis bac in re,

quantum cum Domino possumus, favora-

biliter annuere volentes, eumque a qui-

busvis exconimunicalionis, suspensionls

et interdicti, aliisque ecclcsiaslicis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure vai

1 Const. edit. MDccvn, die iO maii, poni, vii,

concessa fiiit facultas celebrandi missas una

horà ante auroram et post meridiem ; et const.

edit. MDCCxll, die 2 ianiiarii, ponlif. xn, conce-

dunlur ecclesia el collegium S. Mariae Moniium

de Urbe.

2 Edit. Main, legit proferri (a. t.).
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CXXX. ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si qnibus qnomodolibel innodatus

cxislil, ad efreclum praesenliiun dimila-

xat consequendiuii, harum serie absol-

ventes et absoliitum Tore censenlc.s, sup-

plicationibus eius nomine nobis .super

boc humililer porrecUs inclinali, de ve-

nerabilium fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultalionibiis

episcoporum et regularium pracposilo-

rnm Consilio, quibuscumque Congrcga-

lionis praediclae presbyleris, qui lamen

in dioecesibus, ubi residere soliti sinl,

seu nude discesserint, ad confessiones

audiendas approbali reperianlur, ut sa-

cramenlalis quorumvis aliorum eiusdem

Congrcgalionis una cum ipsis iter prò

tempore agenlium confessiones, lamelsi •

in illis dioecesibus, in quibus iter agendo

reperientur, approbali non fuerint, au-

dirCjillosquc a peccalis suis (poenilenlià

salutari et aliis quae fuerinl iniungenda

eis iniunctis) absolvere libere, licite et

valide possint, auctorilate aposloIicA,

tenore praesenlium, concedimus et in-

dulgemus : salva lamen semper in prae-

missis auclorilale Congrcgalionis eorum-

dem cardinalium,

§ 2. Decernenles, easdem praesentes ciaosnia.,

lilteras semper fìrmas, validas et eflìca-

ces exislere el fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari , sicque

in pracmissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegalos, eliani causarum

palalii apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere, ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctorilate, scienter vel ignoranler, contigc-

ril altentari. Non obstantibus apostolicis,

ac in universalibus provincialibusque et

synodalibus conciliis edilis, generalibus

vel specialibus, conslitutionibus et ordi-
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naiionibns , cclerisqiie contrariis qui-

bu<;cnmqiio. VoliiiiMis anioni ni ipsarnm

prnescnlinm lillorarnm Iransnmplis, son

exeniplis, etiani inipiessis, inann alirnins

nolani piibliii vcl seci'clarii dictae Con-

gregalionis piornin oporaiiornm sul)-

scriplis, ci sigillo pcrsonae in ecclesia-

stica dignitale conslilnlae, scn illins

superioris generalis , miuiilis , oadem

prorsns fìdes nbiqiie locornm lam in

iiidicio qiiam evira illnd lialiealiir, quae

ipsis praesenlibiis liabcrelm-, si forenl

exbibilae vel ostensae.

DaUim Romae, apiid S. Pelrnm, snb

annulo Piscaloris, die ix ianuarii mdccx,

pontificalus nostri anno x.

Dal. die 9 ianuarii 1710, ponlif. anno x.

CXXXI.

Damnantur ci prohibenliir denuo qua-

luor libelli episcopi S. Pontii '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Referuniurii- § 1. CniTi aliàs ìh luccni prodieiinl li-

belli quideni^ gallico idiomale impressi

snb lilulis infrascriplis, videlicel : Mande-

ment de monseignenr l'evesqiiedeSt. Pons

tonchant Vacccplalion de la Bolla de

N. S. P. le Pape Clémenl XI sur le cns

signé par qiiaranle docleurs , avec la

juslificalion des vtnglrots cvesgues, que

vonlant procurer la paix à l'Eglise de

Frante en mdclxvii le servirent de l'ex-

pression d'ini silence respeclneux, pour

marquer la soumission qui est due aux